Technik + Service für den Bauprofi !
PRODUKTINFO
Akku-Bohrschrauber
HIKOKI DS18DEWFZ - 18V
2024
Artikel-Nr.: ZDS18DEWFZ
Robuster 18 V Bohrschrauber mit bürstenlosem Motor und Reaktionskraftsteuerung (RFC).
• hohes Drehmoment und hohe Drehzahl beim Arbeiten
zur schnellen Ausführung anspruchsvoller Anwendungen
• extrem kurz für optimale Manövrierfähigkeit
und einfache Handhabung
• Reactive Force Control (RFC) stoppt den Motor, wenn die
Maschine während des Betriebs plötzlich ruckartig überlastet wird
• die konstante Drehzahlregelung sorgt für zusätzliche Leistung,
damit der Motor seine Drehzahl auch unter Last beibehalten kann
• ergonomischer Soft-touch Handgriff  zur optimalen Kontrolle und
für längeres komfortables Arbeiten
• 13 mm Metall Schnellspannbohrfutter mit Hartmetalleinsätzen
für höchste Spannkraft, um ein Verrutschen von Bit oder Bohrer zu vermeiden
• integrierte LED für eine klare Sicht auf die Arbeitsfl äche
• 22 Drehmoment-Einstellungen für unterschiedlichste Anwendungen
• Brushless-Motor für hohe Leistung, weniger Verschleiß und höhere Langlebigkeit
Technische Daten:
• Akku-Technologie: 18 V/5,0 Ah Li-Ion
• max. Drehmoment: weich: 40 Nm, hart: 70 Nm
• Leerlaufdrehzahl 1. Gang: 0 - 550 /min, 2. Gang: 0 - 2.000 /min
• Anzahl Drehmomentstufen: 22
• max. Bohrleistung: 13 mm in Stahl
   52 mm in Weichholz
• Bohrfutterspannweite: 1,5 - 13 mm
• Gewicht (mit Akkupack): 1,85 kg
Im Lieferumfang enthalten:
• 2 Akkus BSL1850MA 18 V/5,0 Ah
• Ladegerät UC18YFSL
• HIKOKI System Koff er HSC II
• Gürtelhaken
 Ladegerät UC18YFSL 14,4 V - 18 V
• mit LED-Anzeige
• lädt einen 18 V 5 Ah Akku in nur 50 Minuten
• kühlender Luftstrom senkt die Akkutemperatur
für schnelleres Laden und längere Lebensdauer
Technik + Service für den Bauprofi !
PRODUKTINFO
Standorte / Kontakt
Lorencic Bauservice GmbH
Puchstraße 208
8055 Graz
Telefon: +43 (0) 316 47 25 64-0
Fax: +43 (0) 316 47 25 64-78
ZENTRALE ÖSTERREICH
Lorencic Bauservice GmbH
Puchstraße 208
8055 Graz
Telefon: +43 (0) 316 47 25 64-0
Fax: +43 (0) 316 47 25 64-77
GRAZ
Lorencic Bauservice GmbH
Anton-Bruckner-Gasse 20
2345 Brunn/Gebirge
Telefon: +43 (0) 2236 37 97 00-0
Fax: +43 (0) 2236 37 97 00-75
WIEN - BRUNN / GEBIRGE
Lorencic Bauservice GmbH
Hölzlstraße 2
5071 Wals
Telefon: +43 (0) 662 88 28 26-0
Fax: +43 (0) 662 88 28 26-20
SALZBURG - WALS
Lorencic Bauservice GmbH
Keplerstraße 2
9065 Ebenthal i.K.
Telefon: +43 (0) 463 36 123-0
Fax: +43 (0) 463 36 123-17
KLAGENFURT
Lorencic Bauservice GmbH
Paracelsusstraße 22
4600 Wels
Telefon: +43 (0) 7242 44 07 6-0
Fax: +43 (0) 7242 44 07 6-3
WELS
Lorencic Bauservice GmbH
Schlöglstraße 81
6060 Hall i. Tirol
Telefon: +43 (0) 5223 43926 – 0
Fax: +43 (0) 5223 43926 – 6210
INNSBRUCK - HALL
Verkauf Reparatur Service Vermietung